UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STP-VP

V/v phát động hưởng ứng tham

gia cuộc thi các tác phẩm báo

chí về công tác giảm nghèo

Bình Phước, ngày         tháng         năm 2020

 Kính gửi:  Các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 833/STTTT-TTBCXB ngày 12/8/2020 của Sở

Thông tin truyền thông về thực hiện công tác thông tin tuyên truyền Cuộc thi

“Các tác phẩm báo chí viết về công tác giảm nghèo giai đoạn 2016 -2020”.

Để ghi nhận tâm huyết và trách nhiệm xã hội của các nhà báo, cộng tác

viên đã có tác phẩm xuất sắc phản ánh về thành tựu giảm nghèo của đất nước

theo Công văn số 833/STTTT-TTBCXB ngày 12/8/2020 của Sở Thông tin

truyền thông. Giám đốc Sở đề nghị Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị sự

nghiệp thuộc Sở tổ chức phát động đến công chức, viên chức, người lao động

thuộc đơn vị mình tích cực hưởng ứng tham gia Cuộc thi “Các tác phẩm báo chí

viết về công tác giảm nghèo giai đoạn 2016-2020” theo nội dung  phát động tại

Công văn số 833/STTTT-TTBCXB ngày 12/8/2020.

- Các tác phẩm dự thi gửi về: Tổ thư ký Cuộc thi “Các tác phẩm báo chí

viết về công tác giảm nghèo năm 2020” (qua phòng Tuyền thông, Văn phòng

Bộ lao động – thương binh và xã hội; số 2, Ngô Quyền, quận Hoàn Kiếm, thành

phố Hà Nội; điện thoại liên hện 02438269546)hoặc tác giả  gửi qua thư điện tử

: truyenthongmolisa@gmail.com.

- Thể lệ: Chi tiết tại Thể lệ cuộc thi các tác phẩm báo chí về công tác

giảm nghèo giai đoạn 2016 -2020 gửi kèm theo.

Đề nghị Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở

phát động đến công chức, viên chức, người lao động tích cực hưởng ứng, tham

gia cuộc thi./.

 Nơi nhận:                                                                        GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Trang website Sở;

- Lưu: VT.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-19T14:10:28+0700
	Việt Nam
	Lê Tiến Hiếu<letienhieu.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-19T16:24:53+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-19T16:25:01+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-19T16:25:09+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-19T16:25:16+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!